
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

DOCTORA

VERONICA OROZCO GÓMEZ

JUEZA PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESPERANZA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA AUDEL SALCEDO SERRANO. 

RADICADO No.: 2018-00091

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

9,598,582 11-dic-17 31-dic-17 21 20.77% 31.16% 2.38% $159,375

9,598,582 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $235,052

9,598,582 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $215,147

9,598,582 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $234,947

9,598,582 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $225,288

9,598,582 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $232,439

9,598,582 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $223,263

9,598,582 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $228,144

9,598,582 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $227,199

9,598,582 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $218,494

9,598,582 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $223,940

9,598,582 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $215,236

9,598,582 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $221,517

9,598,582 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $218,985

9,598,582 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $202,782

9,598,582 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $221,201

9,598,582 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $213,503

9,598,582 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $220,885

9,598,582 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $213,299

9,598,582 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $220,252

9,598,582 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $220,674

9,598,582 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $213,503

9,598,582 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $218,351

9,598,582 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $210,540

9,598,582 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $216,341

9,598,582 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $214,859

9,598,582 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $203,769

9,598,582 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $216,765

9,598,582 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $207,058

9,598,582 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $208,700

9,598,582 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $201,200

9,598,582 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $207,955

9,598,582 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $209,764

9,598,582 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $203,567

9,598,582 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $207,636

9,598,582 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $198,313

9,598,582 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $200,910

$7,930,855

$9,598,582

$1,629,805

$62,294

19,221,536     

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL
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3,104,073 22-dic-17 31-dic-17 10 20.77% 31.16% 2.38% $24,472

3,104,073 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $76,013

3,104,073 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% $69,576

3,104,073 01-mar-18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $75,979

3,104,073 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $72,855

3,104,073 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $75,168

3,104,073 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $72,201

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481860002381934

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 0024356100007471

Capital:

Interés Corriente:

Interés Moratorios:

Otros Conceptos
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3,104,073 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $73,779

3,104,073 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $73,474

3,104,073 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $70,658

3,104,073 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $72,420

3,104,073 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $69,605

3,104,073 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $71,636

3,104,073 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $70,817

3,104,073 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $65,577

3,104,073 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $71,534

3,104,073 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $69,044

3,104,073 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $71,432

3,104,073 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $68,978

3,104,073 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $71,227

3,104,073 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $71,363

3,104,073 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $69,044

3,104,073 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $70,612

3,104,073 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $68,086

3,104,073 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $69,962

3,104,073 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $69,483

3,104,073 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $65,897

3,104,073 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $70,099

3,104,073 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $66,960

3,104,073 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $67,491

3,104,073 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $65,066

3,104,073 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $67,250

3,104,073 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $67,835

3,104,073 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $65,831

3,104,073 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $67,147

3,104,073 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $64,132

3,104,073 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $64,972

$2,537,681

$3,104,073

$112,773

$56,400

5,810,927       

De la Señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P.  No. 220.989 C.S de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

VALOR TOTAL

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481860002381934

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Otros Conceptos

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com


15/1/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - La Esperanza - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkADI4MjU5Y2QwLTIxZmMtNDgyMC05MDM0LTU2N2QzYWJhMmY5OABGAAAAAAAQEeI1d0cySo%2BIl… 1/1

Memorial Radicado No. 2018-00091

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
Mié 13/01/2021 9:11 AM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - La Esperanza <j01prmpalesperanza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (205 KB)
Memorial Radicado No. 2018-00091 Liquidación.pdf;

Buen día cordial saludo, adjunto memorial de la referencia.

Atentamente,

--  
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No. 19.474.756
T.P.  No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
Cel. 315 5193187 - 321 9031809
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